## اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

### رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

لیبی رسماً مسوولیت انفجار لاکربی را پذیرفت

چهارشنبه 22 مرداد 1382- 13 اوت 2003

مقامات انگلیسی اعلام کردند، لیبی رسماً مسوولیت بمب گذاری لاکربی را پذیرفت و اعلام کرد که به هر کدام از خانواده‌های ۲۷۰ قربانی این حادثه، ۶/۲۵ میلیون پوند غرامت پرداخت می‌کند.

در این حادثه تمام ۲۵۹ سرنشین هواپیما و ۱۱ تن از افرادی که در محل حضور داشتند، کشته شدند. انتهای پیام

### مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

خاتمی: به آمریکایی‌ها اجازه بازجویی از اعضای القاعده را نخواهیم داد

چهارشنبه 22 مرداد 1382- 13 اوت 2003

به گزارش خبرنگار خبرگزاری کار ایران، ایلنا، سید محمد خاتمی، رئیس جمهوری امروز پس از جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران در مورد استعفای دکتر مصطفی معین، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: آقای معین استعفا دادند و مطالبی دارند که قابل توجه است.

بعلاوه اینکه آمریکا ادعاهای خود علیه ایران در رابطه با سو استفاده از امکانات هسته ای و تولید سلاحهای اتمی را کنار بگذارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در بحث پروتکل، مذكرات خوبی را با آقای البرادعی داشته ایم، احتمال می دهیم که قبل از سپتامبر، نکات و مطالب مثبتی در این رابطه داشته باشیم.

چهارشنبه 22 مرداد 1382 - 13 اوت 2003

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران، آقازاده پس از پایان جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره بازرسیها، گفت: هیأت بازرسی در ایران بود و دیروز کارش تمام شد.

وی با بیان این که در گزارشی که بازرسان برای اجلاس سپتامبر تهیه خواهند کرد، تمام نکات مورد نظر آژانس بوده، گفت: این نکات در این سفر مورد توجه ایران قرار گرفته است.

آیت الله مصباح یزدی که از هفته گذشته از ادامه خطبه های نمازجمعه تهران محروم مانده است به نوشته روزنامه های چهارشنبه در اجتماع مردم دانشجویان در مشهد گفته است وقتی هم که انتخابات نیست می گویند حرفی نزن چون آمریکا در خلیج فارس حضور نظامی دارد

## جهان پس از جنگ

آخرین نظر سنجی واشنگتن پست: تایید اقدامات رئیس جمهوری در قبال عراق توسط 56 درصد مردم آمریکا

مریم احمدی (رادپوردا): چهارشنبه 22 مرداد 1382 - 13 اوت 2003

روزنامه واشنگتن پست نتایج تازه ترین نظرسنجی خود درباره رئیس جمهوری آمریکا را در شماره روز چهارشنبه منتشر کرده است. طبق این نظرسنجی، حمایت از رئیس جمهوری در مورد جنگ عراق تثبیت شده است. با این حال سه ماه پس از پایان عملیات عمده جنگی در منطقه خلیج فارس، تضاد شدیدی در نظرات مردم در قبال مسائل داخلی که در مورد تجدید انتخاب آقای بوش حائز اهمیت است، پیدا شده است.